РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина»»

Принято Собранием

депутатов Ленинского

сельского поселения                                                               17.10. 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Областным Законом от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области» и руководствуясь Уставом Ленинского сельского поселения Собрание депутатов Ленинского сельского поселения

РЕШИЛО:

 1. Установить  территорию, на которой   создана народная дружина,  границы муниципального образования «Ленинское  сельское поселение».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Ленинского

сельского поселения                                                                          Л.И.Бабкина

х. Ленинский

17.10. 2014 года

№ 60

1